
Zarządzenie Nr 146/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 22 sierpnia 2025 r. 

 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz na podstawie Zarządzenia Nr 145/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 22 sierpnia 2025 r. w sprawie wprowadzenia zmian 

w planie budżetu na 2025 rok, zarządzam: 

 

§ 1. 

Wprowadzić zmiany w planach finansowych: 

1) Urzędu Miasta i Gminy Mordy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia,  

2) Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mordach, zgodnie z załącznikiem                      

Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

3) Zespołu Oświatowego w Mordach, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 

zarządzenia, 

4) Szkoły Podstawowej im. Ks. Kan. Kazimierza Dymitrowicza w Radzikowie Wielkim, 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 146/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 22 sierpnia 2025 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2025 rok - dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 111 689,36 9 840,00 121 529,36

75011 Urzędy wojewódzkie 85 189,36 9 840,00 95 029,36

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85 189,36 9 840,00 95 029,36

758 Różne rozliczenia 14 850 628,83 3 491,00 14 854 119,83

75814 Różne rozliczenia finansowe 220 890,96 3 491,00 224 381,96

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

20 890,00 3 491,00 24 381,00

801 Oświata i wychowanie 424 553,98 34 429,24 458 983,22

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

153,98 34 429,24 34 583,22

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 34 429,24 34 429,24

852 Pomoc społeczna 564 567,00 11 362,00 575 929,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 28 120,00 11 362,00 39 482,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

28 120,00 11 362,00 39 482,00

Razem: 44 690 948,40 59 122,24 44 750 070,64

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 146/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 22 sierpnia 2025 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2025 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 051 676,46 9 840,00 7 061 516,46

75011 Urzędy wojewódzkie 223 659,36 9 840,00 233 499,36

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 9 840,00 22 840,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 554 737,52 0,00 2 554 737,52

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 934 858,92 0,00 934 858,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 998,92 -460,00 46 538,92

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00 460,00 33 460,00

Razem: 37 539 435,89 9 840,00 37 549 275,89

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 146/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 22 sierpnia 2025 r.

Plan finansowy MGOPS w Mordach na 2025 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 840 735,00 11 362,00 1 852 097,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 55 320,00 11 362,00 66 682,00

3110 Świadczenia społeczne 55 320,00 11 362,00 66 682,00

Razem: 4 166 793,40 11 362,00 4 178 155,40

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 146/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 22 sierpnia 2025 r.

Plan finansowy Zespołu Oświatowego w Mordach na 2025 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 312 478,98 30 591,82 9 343 070,80

80101 Szkoły podstawowe 6 363 095,51 3 000,00 6 366 095,51

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

16 482,00 3 000,00 19 482,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 184 676,60 491,00 185 167,60

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 408,00 491,00 4 899,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

153,98 27 100,82 27 254,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 268,30 268,30

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 26 832,52 26 832,52

Razem: 9 312 478,98 30 591,82 9 343 070,80

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 146/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 22 sierpnia 2025 r.

Plan finansowy Szkoły Podstawowej im. Ks. Kan. K. Dymitrowicza w Radzikowie Wielkim na 2025 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 535 500,00 7 328,42 3 542 828,42

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 7 328,42 7 328,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 72,55 72,55

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 7 255,87 7 255,87

Razem: 3 535 500,00 7 328,42 3 542 828,42

BeSTia Strona 1 z 1


